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Kære forældre i Thorsager Skole og Børnehus 

Velkommen til månedsnyt for maj med et tilbageblik i april. 

 

Besøg af Beredskab og Sikkerhed 

Efter en veloverstået påskeferie fik vuggestuen, Harer, Pindsvin og Spirer den 23. april be-

søg af en stor brandbil. Indsatsleder, holdleder og 3 brandmænd fra Beredskab og Sikker-

hed fra stationen i Rønde kom forbi. Brandmændene viste og forklarede i børnehøjde, at 

sådan en brandbil kan mange ting på en gang. Den kan lave lys om natten, sprøjte med 

vand og hejse sin stige op og ned. Brandbi-

len er også udstyret med en masse værktøj 

til at klippe biler i stykker med, og vigtigst 

af alt for de fleste af børnene, så har den 

blå blink og horn der larmer. Brandmæn-

dene viste, hvad man skal gøre, og 

især IKKE gøre, hvis der går ild i en gryde 

med olie, mens man laver mad. Bare spørg 

jeres børn, de har styr på det. 

Thorsager Skole 
og Børnehus 
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Koncert med Shanghai Akademiet 

Shanghai Akademiet består af en flok 

unge mennesker, som alle går på ta-

lentlinjen i Kulturskolen i Syddjurs 

Kommune. Spirerne og alle børn i 

skolen fik mandag den 28. april ind-

blik i, hvad man kan drive det til, 

hvis man øver sig rigtig meget. Shan-

ghai Akademiet viste spændende 

dans, dejlig sang og fantastisk spil på 

forskellige instrumenter. Efter koncerten stillede de unge talenter op til snak med børnene 

fra skolen. 

Fælles arbejdsdag den 23.maj 2025 kl. 15-19 

Traditionen tro inviterer Fællesbestyrelsen for Thorsager Skole og Børnehus til den årlige 

legeplads-arbejdsdag. Her hjælpes vi ad med at give legepladsen en opgradering til fælles 

glæde for børn og voksne. Imens nogen arbejder ude, er der andre, der arbejder inde med 

at lave mad i køkkenet og kl. 18-19 spiser vi sammen som en afslutning på dagen. Der 

kommer lister med arbejdsopgaver op at hænge i børnehuset og ved kontoret. Skriv dig 

på, så bestiller Claus og vores teknisk servicemedarbejder Johnny materialerne. 

SFO i maj 

Alle børn i SFO kan være med til børnestafet. Børnestafet er et 

løb, som er hentet fra konceptet ”Fri for Mobberi”, som børnene 

kender fra vuggestue- og børnehavetiden. Løbet indeholder øvel-

ser i at have tolerance og respekt, vise omsorg og have mod til at 

være gode ved hinanden.  

Vi kunne ikke få det til at passe med den landsdækkende affalds-

indsamling i april, derfor har vi lavet vores helt egen, som løber 

af stablen den 15.maj. 

Derudover får vi besøg af Katrine fra børnebiblioteket den 13. maj, vi har hallen onsdag og 

fredag, og vi laver bål, klipper/klistrer, snitteværksteder, rollespilssværd, fedtsten, mors 

dags gaver m.m. Hold øje med aktivitetstavlen i SFO. 



Side 3 

 

Det sker i maj: 

Fredag den 2. maj: Morgensangsmissionen – besøg af Dopha 

Uge 20: Temauge 

Tirsdag den 13.-16. maj: 5. klasse til Ribe på lejrskole tirsdag-fredag 

Tirsdag den 13. maj: 6a til Aros  

Fredag den 23. maj: Arbejdsdag i Thorsager Skole og Børnehus 

Tirsdag den 27. maj: Trivselsdag 

Torsdag den 29. maj: Kristi Himmelfartsdag  

Fredag den 30. maj: fredag efter Kristi Himmelfartsdag  

Skole og SFO er lukket. Børnehuset er kun åbent ved tilmelding. 

 

Med venlig hilsen  

Helle, Claus og Birgitte  

 


